
XXIV SUBIDA A RIEGO DE AMBRÓS
                           CLASIFICACIÓN FINAL  TUR ISMOS

POS Nº ESCUDERÍA PILOTO VEHÍCULO GR CL ENTRENOS 1º MANGA 2º MANGA MEJOR DIF 1º  DIFANT

1º 2 Team Repauto Manuel Senra Caamaño Peugeot 306 Maxi A 6 02:36,546 02:32,804 02:45,343 02:32,804 XXX XXX

2º 3 Evolución-A Competición Javier Ferrero Weruaga Mitsubishi Lancer Evo Vl R/A 5 02:40,067 02:34,647 03:06,659 02:34,647 00:01,8 00:01,8

3º 6 Marcos Rodríguez Marcos Rodríguez Renault Clio Sport XP 4 02:41,592 02:39,278 02:46,424 02:39,278 00:02,9 00:01,1

4º 7 Laciana motor Luis Rodil Bardón Renault 11 Turbo CLA 3 02:48,510 02:43,565 AB 02:43,565 00:06,5 00:03,6

5º 11 Team Repauto Ángel Rodríguez Requena Renault Clio Sport N 2 02:47,813 02:44,602 02:53,200 02:44,602 00:10,8 00:04,3

6º 10 El Bierzo Racing José Becerra Álvarez Citroen C2 A 2 02:49,015 02:45,662 02:52,697 02:45,662 00:11,8 00:01,0

7º 9 Team Repauto Alfredo Alonso Santiago Peugeot 206 XS A 5 02:55,894 02:47,649 02:52,418 02:47,649 00:12,9 00:01,1

8º 21 Escudería Gredos Justo Martín Pozas Alfa Romeo Alfetta GTV CLA 5 02:57,661 02:48,479 03:59,060 02:48,479 00:14,8 00:02,0

9º 26 El Bierzo Racing Aitor Fernández Losada Citroen Ax Sport XP 2 02:50,531 02:48,677 03:09,052 02:48,677 00:15,7 00:00,8

10º 12 Escudería Gredos Juan Ignacio Martín Galán Renault Clio Sport N 2 02:54,590 02:49,762 03:14,625 02:49,762 00:15,9 00:00,2

11º 8 Escuderia Gredos Jesus Meneses Rodríguez Renault 5 Gt Turbo CLA 3 02:58,822 02:49,821 03:14,552 02:49,821 00:17,0 00:01,1

12º 31 El Bierzo Racing Eric López García Peugeot 106 GTI A 2 02:52,351 02:50,350 03:20,156 02:50,350 00:17,0 00:00,1

13º 30 El Bierzo Racing David Martinez Rivera Renault Clio 16V R/N 2 02:53,856 02:51,763 03:12,270 02:51,763 00:17,5 00:00,5

14º 29 Team Repauto Adrián Barrio Pintor Fiat Punto HGT A 2 02:59,932 02:57,769 03:03,365 02:57,769 00:19,0 00:01,4

15º 16 Escuderia Milenio David López Tomico Renault R11 CLA 3 03:01,613 02:59,490 03:10,277 02:59,490 00:25,0 00:06,0

16º 14 Team Repauto Roberto Torres Leiro Renault Clio Sport N 2 02:58,037 AB 02:59,548 02:59,548 00:26,7 00:01,7

17º 32 Team Repauto Alberto Fernández Merayo Volkswagen Golf II Gti CLA 3 03:01,766 03:01,489 03:04,681 03:01,489 00:26,7 00:00,1

18º 19 Team Repauto Miguel Ángel Enriquez Castro Opel Corsa XP 4 03:03,775 03:02,217 03:16,719 03:02,217 00:28,7 00:01,9

19º 34 Team Repauto Gabriel Morán Losada Fiat Uno R/N 1 03:09,429 03:03,833 03:02,357 03:02,357 00:29,4 00:00,7

20º 28 Team Repauto Alejandro Medina Tabares Citroen Saxo VTS A 2 02:52,385 AB 03:04,967 03:04,967 00:29,6 00:00,1

21º 36 Team Repauto David Viéitez Gónzalez Citroen Ax Sport XP 2 03:02,272 03:11,130 03:05,803 03:05,803 00:32,2 00:02,6

22º 22 Escudería Gredos Javier Polvorinos Citroen Ax Sport XP 2 03:12,018 03:06,094 03:39,086 03:06,094 00:33,0 00:00,8

23º 23 Escudería Gredos Daniel Martín Galán Citroen Saxo VTS A 2 02:58,647 03:07,294 03:21,727 03:07,294 00:33,3 00:00,3

24º 15 Escudería Gredos Ignacio Gómez Jiménez Renault Clio Williams XP 4 03:14,948 03:07,296 03:19,431 03:07,296 00:34,5 00:01,2

25º 17 Laciana motor Jose Manuel Cosmen Gónzalez Renault 5 GT Turbo CLA 3 03:44,854 03:08,658 03:19,060 03:08,658 00:34,5 00:00,0

26º 33 Team Repauto Santos Garcia Neira Peugeot 106 XP 1 03:26,786 03:20,889 03:11,456 03:11,456 00:35,9 00:01,4

27º 5 Team Repauto Oliver Esteban Aguado Seat Leon Supercopa A 5 02:54,243 02:48,975 02:59,542 AB - -

28º 24 Laciana Motor Carlos Fernández Álvarez Bmw 325 I E-30 XP 5 02:51,495 02:51,469 03:12,280 AB - -

29º 37 El Bierzo Racing Eva Varela Chadli Suzuki Swift N 1 03:18,335 03:16,823 AB AB - -

30º 4 Laciana Motor Jose Antonio Nuñez Villanueva Mitsubishi Lancer Evo VI R/A 5 02:45,448 02:46,427 N/S EX - -

31º 18 Team Repauto Daniel Fernández Marqués Opel Corsa XP 4 AB N/S N/S EX - -

32º 20 Club Automovil Siero Jose Antonio Menendez Parrao Opel Kadett GSI R/A 3 02:58,570 03:03,549 N/S EX - -

33º 27 Laciana Motor Emilio Álvarez Fernández Citroen Saxo VTS N 1 02:49,670 AB N/S EX - -

34º 35 Team Repauto Jorge Rodríguez Delgado Citroen Ax Sport XP 2 02:56,179 AB NS EX34º 35 Team Repauto Jorge Rodríguez Delgado Citroen Ax Sport XP 2 02:56,179 AB NS EX - -

FDO. DIRECTOR DE CARRERA                                                     *DORSALES 5 Y 24 NO ENTRAN EN PARQUE CERRADO EN MOLINASECA A 7 DE JUNIO DE 2014 A LAS 20:46 H


